
Presidência  
presidencia@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp :(65)99982-2387  

 

-- 

Diretoria  
diretoria@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp :(65)99930-6803  

 

-- 

Contabilidade/Financeiro/Tesouraria  

 

1. Tesouraria:  
tesouraria@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65)99383-0701  

 

2. Contabilidade/Financeiro:  
financeiro@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65)99928-5950  

 

-- 

Câmara Julgadora  

camara.julgadora@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp :(65)99649-3754  

 

-- 

Compras  
compras@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp :(65)99948-3458  

 

-- 

Comissões  
comissoes@oabmt.org.br  

Celular:(65)99651-7207  

 

-- 

Conselho  
conselho@oabmt.org.br  

Celular:(65)99664-9374  

 

-- 

Controladoria  
taciana.andrade@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp :(65)99902-4864  

 

-- 

ESA-MT  
escolasuperiordeadvocacia@oabmt.org.br  



Celular/Whatsapp: (65) 99962-7349  

 

-- 

Gestão  
tatiane.hiroshi@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65) 99972-7238  

 

-- 

Comunicação e Imprensa  
imprensaoabmt@gmail.com  

Celular: (65) 99610 -6413  

 

-- 

Inscrições e Carteiras/Protocolo  
carteiras@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65) 99962-3425  

 

-- 

Ouvidoria  
taciana.andrade@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65) 99902-4864  

 

-- 

Procuradoria  
procuradoria@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65) 99998-0041 / (65) 99816-7154  

 

-- 

Recursos Humanos  
karina.fernandes@oabmt.org.br  

karina.lopes@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65) 99668-3852  

 

-- 

TED  
ted.mt@oabmt.org.br  

Celular/Whatsapp: (65) 99982-2340  

 

-- 

TDP  
tdp@oabmt.org.br  

Celular/ Whatsapp: (65) 99982-2338 

Plantão TDP: (65) 99239-1000  

 

 

 

 

 


